Муниципальное предприятие
«Комбинат коммунальных предприятий городского поселка Будогощь
муниципального образования Будогощское городское поселение»

П Р И К А З № 69

	от 31.12.2020 г.
«О разработке и принятии мер по
противодействию коррупции
на предприятии»

   В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ (ред. От 28.12.2013г.) «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить программу мероприятий по противодействию коррупции на предприятии на 2021-2022гг.
2. Директора Ефименко С.С. назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений.
3. Утвердить Антикоррупционную политику МП «ККП г.п. Будогощь».
4. Утвердить Положение о конфликте интересов МП «ККП г.п. Будогощь».
5. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МП «ККП г.п. Будогощь»
6. Инспектору ОК  Гуцу А.О. составить дополнительные соглашения к трудовым договорам и  ознакомить всех сотрудников под роспись.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор предприятия:							С.С.Ефименко

С приказом ознакомлены:

“	”	2020года		 ( Ефименко С.С.)
“	”	2020года		 ( Гуцу А.О.)